
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace (dále jen ZD). 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení ZD č. 4 (obdržena dne 22. 4. 2020): 

 

Společnost …, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem …, sídlem …, identifikační 

číslo …, v souvislosti s připravovanou cenovou nabídkou do veřejné zakázky "Vybudování zabezpečené 

WIFI sítě“ Vás tímto žádá o zaslání kompletní projektové dokumentace, kterou vypracovala pro 

Dopravní podnik Ostrava společnost Gity a.s.. 

Jsme přesvědčeni, že se jedná o dokument, který by měl být přílohou zadávací dokumentace a bude 

sloužit pro důkladnou přípravu cenové nabídky. 

Současně Vás žádáme o přesnou specifikaci konfigurace, kterou požadujete dle Přílohy č. 3 ZD -

Požadavky na vyhotovení Realizace pokrytí, kde je dle našeho názoru popis konfigurace velice strohý. 

Uvádíte zde: "Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, instalace, konfigurace prvků bezdrátové 

sítě včetně dodání do místa plnění, zaškolení obsluhy a zajištění záručního servisu a podpory". 

Podle našich praktických zkušeností se náročnost konfigurace může výrazně lišit a tím také může ovlivnit 

výsledné náklady. Bez specifikace konfigurace bezdrátové sítě tak nejsme schopni připravit adekvátní 

cenovou nabídku. 

S pozdravem 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele o vysvětlení ZD č. 4 (poskytnuta dne 24. 4. 2020) 

 

Odpověď na Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že v rámci výše uvedeného poptávkového řízení, vypsaného jako sektorová zakázka 

malého rozsahu, zadávaná mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, postupoval analogicky v souladu s § 6 výše citovaného zákona č. 134/2016 Sb., když 

zcela transparentně poskytl všechny informace potřebné pro zpracování nabídky, a to zveřejněním 

Zadávací dokumentace včetně příloh na Profilu zadavatele dne 9. 3. 2020.  

Obsahem Zadávací dokumentace včetně příloh je podrobný popis předmětu zakázky specifikovaný 

v Zadávací dokumentaci a jejich přílohách, zejména pak Návrh Smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 

Zadávací dokumentace, Požadavky na vyhotovení Realizace pokrytí, které tvoří Přílohu č. 3 Zadávací 

dokumentace a Položkový rozpočet, který tvoří Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace.  

Zadavatel pro úplnost uvádí, že veškeré informace, potřebné ke zpracování nabídky, jsou součástí 

Zadávací dokumentace, vč. příloh. 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Vybudování zabezpečené WIFI sítě“ 

Ev. č. NR-11-20-PŘ-Če 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

Zadavatel, s ohledem na výše uvedené a také s ohledem na zajištění bezpečnosti areálů, budov a sítí 

zadavatele, trvá na znění čl. II. Předmět smlouvy – Návrhu smlouvy o dílo, která tvoří Přílohu č. 2 

Zadávací dokumentace, a to že Projektová dokumentace vypracovaná firmou GiTy a.s., IČ: 25302400, 

se sídlem Brno – Komárov, Mariánské náměstí 617/1, PSČ 617 00 bude předána zhotoviteli po podpisu 

této smlouvy na základě oboustranně podepsané dohody o mlčenlivosti.  

 

Odpověď na Dotaz č. 2: 

Zadavatel v Příloze č. 3 Zadávací dokumentace – Požadavky na vyhotovení Realizace pokrytí uvádí 

v čl. 1. Obecné požadavky, že předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, instalace, konfigurace 

prvků bezdrátové sítě včetně dodání do místa plnění, zaškolení obsluhy a zajištění záručního servisu 

a podpory. 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že požaduje dodání, konfiguraci a realizaci kompletní bezdrátové sítě 

ve všech, v Zadávací dokumentaci uvedených, objektech a současně tvá na tom, že v Zadávací 

dokumentaci a jejich přílohách podrobně uvádí, jaké vlastnosti od jednotlivých prvků sítě očekává. 

 

Zadavatel dále uvádí, že uchazeč by na základě Zadávací dokumentace, jejich příloh a svých odborných 

zkušeností měl být schopen navrhnout a realizovat kompletní konfiguraci bezdrátové sítě dle požadavků 

Zadavatele.  

 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

Zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

V Ostravě 24. 4. 2020 

 

 

 

 

 

…………………………. 

Jana Červenková 

specialista nákupu   

 


		2020-04-24T13:16:37+0200
	Jana Červenková




